
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju do dostępu do 
Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB). 

Na podstawie art. 27 b ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji 
i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 438), w związku 
z art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2023 r. o dodatku osłonowym ( tj. Dz. U. z 2023r. Poz.795, 2760), na 
wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Hetak - Główny specjalista ds. św. rodzinnych w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Lądku-Zdroju do dostępu do bazy Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB), w celu prowadzenia 
postępowań w sprawie dodatku osłonowego. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas trwania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku – Zdroju. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 3822DA40-7399-4644-831F-ABCD9196445C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




